
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 

1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  
Produzioni industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica 

(MAT) 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e 

Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed 

energia   

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 
Unità Didattica  II livello rete territoriale CIPIA (già corso serale SIRIO) 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

Prot. n.  1241/ 5F         Montella,   4/3/2016 

 

All’Albo - sede 
       Al Sito web 

  

  

OGGETTO: Pubblicazione  Programma Annuale Anno Finanziario 2016  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visto il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile   
delle istituzioni scolastiche” decreto 1 febbraio 2001, n. 44; Visto il Programma Annuale 
predisposto in data  01/02/2016;  

Vista la delibera  del Consiglio d’Istituto   del 12/02/2016 che  approva il  Programma Annuale  
per l’A. F. 2016;  

Preso atto   che il  Collegio dei Revisori dei Conti  non ha reso ancora  il parere di regolarità         
e  che lo stesso  non  è  vincolante;  

  

DECRETA  

  

di pubblicare, in data odierna, all’albo dell’Istituto il Programma Annuale per l’esercizio 
finanziario 2016.  

  

                                                                           

F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                

Dott.ssa Emilia Strollo 
La firma autografa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del Dlgs n. 9/93, è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
soggetto responsabile. Ai sensi dell’art. 6, c.2 della L. n. 412/91, non seguirà trasmissione dell’ originale con firma 

autografa, che è posto agli atti e verificabile presso la segreteria della D.D.  
  

  

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it


  1 


